П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	21 сентября 2023 г.
	г. Светлоград
	№ 1529

О внесении изменений в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Петровского городского округа Ставропольского, созданной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 23 декабря 2019 г. № 2613

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Петровского городского округа Ставропольского, созданной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 23 декабря 2019 г. № 2613 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции                        от 18 июня 2021 г. № 1005, от 09 марта 2022 г. № 329) (далее – рабочая группа), указав новые должности следующих лиц:

	Бабыкин Александр Иванович
	первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя рабочей группы

	Капустянова Юлия Богдановна
	главный специалист отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края, секретарь рабочей группы

2. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Петровского городского округа Ставропольского, созданной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 23 декабря 2019 г. № 2613» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                         Н.В.Конкина